С О В Е Т   Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

31 января 2014 г.                  № 2

О признании утратившими силу отдельных положений решений

Совета города Ессентуки

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2012 г. № 7-ФЗ

«Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24 июня 1998 г.

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки, на основании

«СанПиН 42-128-4690-88. Санитарные правила содержания территорий

населенных мест», утвержденных Главным государственным санитарным

врачом СССР 05 августа 1988 г. № 4690-88

С О В Е Т  Г О Р О Д А

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Пункт 2 решения Совета города Ессентуки от 25 ноября 2009 г.

№ 123 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки города

Ессентуки на период до 2015 г.»;

1.2. Приложение № 2 к решению Совета города Ессентуки

от 25 ноября 2009 г. № 123 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной

очистки города Ессентуки на период до 2015 г.»;

2

1.3. Пункт 1 решения Совета города Ессентуки от 25 декабря 2013 г.

№ 144 «О внесении изменений в некоторые решения Совета города Ессентуки».

2. В абзаце 1 пункта 6.1. главы 6 Правил благоустройства и санитарного

содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка

в городе Ессентуки, утвержденных решением Совета города Ессентуки

от 25 мая 2012 г. № 45 слова «решение Совета города» исключить.

3. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии Совета города по развитию

промышленности, жилищно-коммунального хозяйства, предпринимательства,

транспорта, связи, бытового обслуживания и торговли (В.В. Арбузкин) и

первого заместителя главы администрации города Ессентуки (В.В. Михотин).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки              Л.О. Писаренко

Председатель

Совета города Ессентуки               Л.И. Ефремова